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En vänlig grönskas rika dräkt.  

Alla tycker såklart olika men för mig är sommaren den bästa årstiden. Den 
är fylld av så mycket rikedom. Dels den rikedom som vi sjunger om i den 
välkända psalmen dvs. grönskans och naturens rikedom. Det är nu blom-
mor och träd blommar. Även djurlivet träder fram ur sin dvala. Men det är 
inte bara den rikedomen som jag känner av under sommaren utan även 
andra dyrbara saker som semester, tid att läsa en bra bok, umgås med 
familjen, sola, bada och alla andra härliga sommaraktiviteter. Utöver det 
planeras det ofta in någon semesterresa antingen i eller utanför Sveriges 
gränser. Målet är att under en kort tid fylla på alla våra depåer med den 
energi som sedan ska bära oss igenom det kommande året fram till nästa 
semesterperiod.  
 
Det finns mycket sunt och gott i allt detta. Det blir några veckors möjlighet 
till att koppla bort det som till vardags tynger och pressar oss. Här finns 
det dock en fara som Bibeln varnar oss för (även om begreppet semester 
inte direkt finns i Bibeln). När vi lägger av oss allt det andra får vi se upp 
med att inte också lägga av oss och tappa bort vår tid med Gud.  
 
När Herren, din Gud, för dig in i ett rikt land med bäckar, källor och vatten-
ådror som springer fram ur berg och dalar — ett land med vete och korn, 
med vinstockar, fikonträd och granatträd, med dignande olivträd och med 
honung, ett land där du inte skall behöva äta torftigt eller lida brist på 
någonting, ett land där stenarna innehåller järn och där du kan bryta kop-
par ur bergen — och du då äter dig mätt, skall du prisa Herren, din Gud, 
för det rika land han har gett dig. Akta dig för att glömma Herren, din Gud, 
och försumma inte att hålla hans bud, föreskrifter och stadgar, som jag i 
dag ger dig. Femte Moseboken 8:7-11. 
 
Gud visste att när Israeliterna gick ut ur öknens tuffa klimat och klev in i 
det förlovade landets rikedom fanns det en risk att de skulle glömma bort 
honom. I öknen var de varje dag beroende av Gud och hans kraft för att 
orka, men i det förlovade landet kunde de slappna av och vila. Kanske var 
inte dagsbehovet av kraft lika stort och bönerna tystnade. Det skulle 
komma att skapa problem längre fram.  
 
Så min uppmaning till dig och mig inför denna sommar 
är att koppla av och njuta av all den rikedom som denna 
årstid bjuder men utan att tappa bort din relation och tid 
med Gud. Gör plats med Gud i ditt sommarschema. Det 
kommer att göra denna rika årstid ännu rikare.  
 
Joel Backman 
Pastor och föreståndare 
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Om Jesu varning för falska profeter. 

”Akta er för de falska profeterna, som kommer till er i fårakläder, men i 

sitt inre är rovgiriga vargar. Av deras frukt ska ni känna dem.”  Matt. 

7:15-16 a. (Reformationsbibeln.) 

Som ett ord av Jesus Kristus ljuder den här varningen genom den He-

liga Skrift, från Moseböckerna och profeterna till Uppenbarelseboken, 

där den falske profeten, som i Upp. 16:13 nämns tillsammans med an-

tikrist och satan, symboliserar den ande, som tiderna igenom har talat 

genom de falska profeterna.  

I Gamla Testamentet varnar Guds profeter för de falska profeter, som 

ständigt förkunnade, att allt stod rätt till (Hesekiel 13:10; Jeremia 

23:17). Jeremias och Hesekiels arbete undergrävdes av falska profe-

ter, som talade till människorna vad dessa önskade få höra, och som 

åberopade Guds auktoritet för budskapet om ett falskt hopp. Herrens 

sanna profeter invände, att allt inte alls stod rätt till. I stället manade de 

till verklig omvändelse till Herren. ”Vänd om!” var den återkommande 

förmaningen från de av Gud sända profeterna (Hesekiel 14:6; Jeremia 

3:22).  

Jesu undervisning fortsätter traditionen från Gamla Testamentet. Man 

har diskuterat vilka människor, som Jesus syftade på, då han i Bergs-

predikan varnade sina lärjungar för falska profeter. Det är säkert inte 

fråga om företrädare för politiska ideologier, filosofi eller livsåskåd-

ningsfrågor, som åsyftas. En möjlig grupp är fromma människor, som 

genom sin perfekta vandel vill framstå som föredömen för andra. Det 

var fallet med den tidens fariséer, som i allt vinnlade sig om att göra 

det goda, och som menade, att om Gud har gett oss buden, har Han 

också gett oss nåd och kraft att uppfylla dem. Fariséerna lärde, att den 

som vill det goda och gör goda gärningar, blir en god människa. Jesu 

ord om att ett ont träd inte kan bära god frukt (vers 18) avvisar fariséer-

nas uppfattning och uppenbarar människans verkliga väsen.  

Liksom Guds folk i forna dagar är Kyrkan i våra dagar utsatt för risken 

att påverkas av falska profeter, som predikar det som människor vill 

höra, i stället för att förkunna Guds Ord med budskapet om korset och 
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Kristi försoningsgärning. Det kan vara personer, som har fått andliga 

gåvor för att bruka dem i Herrens tjänst, men som använder dessa gå-

vor till att söka sitt eget. Hur dessa lögnprofeter avslöjas, undervisar 

Jesus om i klartext: ”Av deras frukt ska ni känna dem.”  De falska pro-

feterna saknar den frukt, som Herren vill se, och som aposteln Paulus 

skriver om i Galaterbrevet 5:22-23: ”Men Andens frukt är kärlek, glädje, 

frid, tålamod, mildhet, godhet, tro, saktmodighet, återhållsamhet.”  

Eftersom faran för falska profeter i varje tid hotar Guds folk, får också 

vi ta till oss Herrens Ord i Bergspredikan till varning, tröst och uppbyg-

gelse. Endast där Guds Ord förblir heligt, kan en levande kristen för-

samling existera. 

Kerstin Ullerstad 

Hej Hörrni! 

Nu är det dags för barnläger igen på 
Lärsätergården, 7 km utanför Kolsva, i 
Köpings kommun.  

Känner du någon som vill vara med 3 
härliga dagar av lek, barnmöten och 
gemenskap och är mellan 3-ca 12 år? 
Säg åt dom att anmäla sig hos oss! 

Vill du vara med och hjälpa till?  

Vi behöver hjälp med följande saker 
just nu: 

 Ge en gåva via vårt swish så vi 
kan ge fler barn chansen att 
komma med på lägret. Märk din 
gåva med "läger". swish: 123 23 
922 49.  

 Baka eller skänk bröd/bullar som 
vi kan äta. Säg till oss så förvarar 
vi det i frysen tills det är dags.  

 Anmäl dig som frivillig att hjälpa till i köket under lägret. Du kan 
vara med antingen hela lägret eller någon dag när det passar 
dig. All hjälp behövs!         
          Johanna 
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Antependium 
Utveckling och förändring kan vara fantastiskt och samtidigt är det så 

härligt att uppskatta det som varit och är en del av församlingens histo-

ria. Jag gillar att Elim församlingen är med i tiden och samtidigt värnar 

det traditionella. Ett sådant exempel är förändringen med att en talar-

stol åter pryder vår kyrksal. I denna artikel vill jag lyfta fram det ante-

pendium som pryder talarstolen. 

Vad är då ett antependium? Det betyder av latin ante, ’framför’ och 

pendere, ’hänga’ och är ett altarkläde med ett tygstycke som används 

för att täcka och pryda altaret i kristna kyrkor. Ursprungligen täcktes tre 

eller fyra sidor men från 1100-1200-talen blev det regel att endast 

täcka framsidan. Färgen på antependiet brukar som regel följa kyrkoå-

rets växlingar. Samma färger används för övrigt för mässkruden. Den 

vanligast använda färgen är grönt. 

Antependier började användas i den kristna kyrkan under 400-talet. De 

var av tyg och rikt utsydda med bilder. Det äldsta nu bevarade, från 

800-talet, finns framför högaltaret i basilikan Sant'Ambrogio i Milano. 

Här i Sveriges har vi broderier från ett antependium från 1100-talet i 

Statens historiska museum. 

Susan Dahlberg fick uppdraget att tillverka församlingens antepen-

dium. Susan är en lokal konstnär som är född 1943 i svenskbyn Pai i 

Nuckö kommun i Estland och utbildad på bland annat Linköpings uni-

versitet och Eskilstuna Folkhögskola. Redan 1992 fick Susan utmär-

kelser lokalt med Eskilstuna Kommuns kulturstipendium och sedan år 

2000 den åtråvärda Eskilsstatyetten. 

I Susans textila bilder finns mix av flera textila tekniker som screen-

tryck, schablontryck, fototryck, handbroderi och stoppsöm på syma-

skin. Materialet är ofta handfärgat tyg, japanska chiffonger, mou-

linégarn och vadmal. Susan börjar med handfärgat tyg i botten och 

motivet byggs upp av tunna chiffonger som hon först har klippt sönder 

i större och mindre bitar för att sedan sy fast alltsammans med stopp-

foten på symaskin. Eftersom chiffongerna är så oerhört tunna och 

transparenta får Susan enkelt fram mängder av färgnyanser. Chiffong-

erna är köpta från Japan där de färgar upp dem efter Susans önske-

mål. Tekniken är utvecklad under 30 år så att den textila bilden på håll 
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kan förväxlas med ett måleri. Susan söker i sina bilder en sakral 

känsla och har producerat flera antependier. Bilder och mer informat-

ion finns på konstnärens hemsida www.susandahlberg.se 

Margareta Remstam har gjort efterfrågningar om församlingens ante-

pendium genom att besöka Arkiv Sörmland där Elimkyrkan har alla 

protokoll, Kontakt, m.m. Margareta ringde också konstnären Susan 

Dahlberg för att berätta att vi har ny talarstol och antependiet hänger 

fint där. Då var det så lyckligt att hon har fört dagbok över de beställ-

ningar hon har fått och tillverkat. Det blev en god hjälp och 2002 arbe-

tade hon med det. Protokollen från Elim 

låg framme i forskarsalen, och flera år var 

i samma papplåda. Margareta fann svaret 

från ett församlingsprotokoll, daterat 2 

mars 2003 där det står: " 1 Advent invigs 

nytt antependium till talarstolen". ”Jag 

blev så glad att hitta detta. Susan sa till 

mej att det kostade 5000 kr. Det var 

mycket pengar på den tiden” hälsar Mar-

gareta Remstam. 

Vi kan verkligen vara både stolta och 

nöjda med att antependiet är åter på plats 

längst fram i gudstjänstsalen. Under 

många år fanns antependiet i bönerum-

met på den gamla talarstolen efter att vi 

ville ha mer plats för rörlighet vid altaret. 

Omväxling förnöjer tänker jag. 
Suzan Östman Bäckman  
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Barnläger Ukraina 

För första gången under vår mer än trettioåriga historia i Ukraina så 

ordnar vi, Barnens Ambassad, ett sommarläger här i Sverige. Plats 

KFUM sommargård i Solvik. 15 barn från Ukraina får komma till Sve-

rige och vila upp sig från kriget. Våra team från Piski och Kyiv kommer 

också. Piski och kringliggande byar var ockuperade under en månad 

när kriget bröt ut. Efter att de blev befriade har teamet troget fortsatt att 

ha Vännernas Hus igång. Hjälpverksamheten i Piski och byarna har 

fortsatt trots kriget.  

Till sommarlägret kommer också 15 ukrainska barn som redan är i 

Eskilstuna, som flydde kriget och ockupationen. Det blir en läkande tid 

för dem. Fritt från flyglarm, missiler, rädsla… och istället få vara under 

en Fridfull Himmel och få läkedom för själen.  

Sommarlägret i Sverige pågår från den 1 juli fram till den 10 juli.  

Vi är tacksamma för alla ekonomiska bidrag från Elimkyrkan, Nordisk 

östmission, med flera. Det behövs dock mer pengar för att täcka alla 

kostnader, resa till Sverige, mat på lägret, busstransport och mycket 

mer.  

Vill du bidra. Swisha då till: 123 113 78 76. 

Vill du vara volontär på lägret, och hjälpa till praktiskt. Kontakta då Mir-

jam Mobil. 072 2030408, mirjam@adolphi.se 

Boas Adolphi 

Ambassadör för Barnens Ambassad 

 

Nya soptömningstider i kyrkan!  

Kommunen tömmer numera våra soptun-

nor på ONSDAGAR! De bör helst ställas ut 

på tisdagskvällen i fortsättningen (om man 

inte är väldigt morgontidig av sig…)! 
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Webb: Gudstjänster, Mirakelonsdagar, Bibelseminarier: www.elimkyrkan.com, 
www.facebook.com/elimeskilstuna; You Tube – elimkyrkan Eskilstuna  

Vardagsandakt måndag-fredag, på webbsidan: www.elimkyrkan.com OBS!
Uppehåll under del av sommaren  

Stickcafè onsdagar udda veckor kl 15.00 t o m 7/6 och fr o m 13/9 

Fredagskul (3-12 år)  Se hemsidan för info  

Ungdomssamling  Se hemsidan för info  

 

Juni 

  4  Sön  kl 11.00 Gudstjänst, Erik Lindberg  Grupp F 
    Församlingsmöte 

  6  Tis  kl  9.00 Sveriges nationaldag. Johannebergs Baptistkapell  
    Sverigebönen med flagghissning. Bönevandring runt 
    kapellet kring de sju samhällspelarna. Medtag fika- 
    korg.         

  7  Ons  kl  19.00 Bibelseminarium Grupp F 

  8  Tors  kl  18.30 Styrelsen 

11 Sön  kl  11.00 Gudstjänst, Erik Lindberg.  Grupp A 
    Musik Barbro, Ingela och Mona. Nattvard (Erik) 

15  Tors  kl  18.30 Församlingsråd 

18  Sön  kl  11.00 Gudstjänst Håkan Persson.  Grupp A 
    Musik Anna Backman Bister. Missionsinsamling. 

25  Sön   Midsommarsöndagen, ingen gudstjänst i Elimkyrkan. Grupp B 

 

Juli 

 2  Sön  kl  11.00 Gudstjänst Stefan Bister.  Grupp B  
    Musik Erik Lindberg 

 4  Tis     kl  18.00 Grillkväll i kyrkans trädgård, ta med det du vill äta un-
    der kvällen. Kaffe, saft och te finns på plats. 

 9  Sön  kl  11.00 Ekumenisk gudstjänst i S:t Eskilskyrkan Grupp C 

11  Tis    kl  18.00 Grillkväll i kyrkans trädgård, ta med det du vill äta un-
    der kvällen. Kaffe, saft och te finns på plats. 

16  Sön  kl  11.00 Ekumenisk gudstjänst i Pingstkyrkan Grupp D 

https://www.elimkyrkan.se/
https://www.facebook.com/elimeskilstuna
https://www.elimkyrkan.se/
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18  Tis    kl  18.00 Grillkväll i kyrkans trädgård, ta med det du vill äta un-
    der kvällen. Kaffe, saft och te finns på plats. 

23  Sön  kl  11.00 Ekumenisk gudstjänst i Elimkyrkan  Grupp E  
    Joel Backman. Musik Monica Johansson Eklund och 
    Anders Eklund. Nattvard (Joel) Missionsinsamling 

25  Tis    kl  18.00 Grillkväll i kyrkans trädgård, ta med det du vill äta un-
    der kvällen. Kaffe, saft och te finns på plats. 

30  Sön  kl  11.00 Ekumenisk gudstjänst i Pingstkyrkan. Grupp F   

 

Augusti 

  1  Tis    kl  18.00 Grillkväll i kyrkans trädgård, ta med det du vill äta un-
    der kvällen. Kaffe, saft och te finns på plats. 

  6  Sön  kl  11.00 Ekumenisk gudstjänst i S:t Eskilskyrkan. Grupp A 

  8  Tis    kl  18.00 Grillkväll i kyrkans trädgård, ta med det du vill äta un-
    der kvällen. Kaffe, saft och te finns på plats. 

13  Sön  kl  11.00 Ekumenisk gudstjänst i Elimkyrkan.  Grupp B  
    Joel Backman. Musik, Sofia och Anders Clewemar. 

17  Tors  kl  18.30 Gemensamt styrelse och församlingsråd därefter  
    församlingsråd. 

20  Sön  kl  11.00 Gudstjänst Erik Lindberg.  Grupp C 
    Musik, Anna Backman Bister. Nattvard (Stefan B). 

24  Tors  kl  18.30 Styrelsen 

26  Lör kl  10 - 16 Samlingshelg. Ta med det du vill äta under dagen.  
    Plats meddelas senare. 

27  Sön  kl  11.00 Gudstjänst Joel Backman.  Grupp C  

    Församlingens olika musikanter. Missionsinsamling. 

   

September 

 3  Sön  kl  11.00 Gudstjänst Joel Backman.  Grupp D  

    Sångteam, Erik eller Cornelia ansvarar för musiken. 

  6  Ons  kl  11-14 Öppen kyrka 

                   kl  19.00 Bibelseminarium  Grupp D 

  7  Tors  kl 18.30 Styrelsen 
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10  Sön  kl  11.00 Gudstjänst Miriam Arrebäck.  Grupp D  

    Musik, Sextetten. Nattvard (Maria P) 

                   kl  18.00 Berättargudstjänst  Grupp D 

13  Ons  kl  11-14 Öppen kyrka 

                   kl  19.00 Mirakelonsdag  Grupp E 

14  Tors  kl  18.30 Församlingsråd 

16  Lör    kl  9-12 Ledardag  

17  Sön  kl  11.00 Gudstjänst Joel Backman.  Grupp E  

    Musik, Karl-Erik Magnusson med flera.    

    Församlingsmöte. 

20  Ons  kl  11-14 Öppen kyrka    

               kl  19.00 Mirakelonsdag  Grupp E 

21  Tors  kl  18.30 Hemgruppsledarsamling 

23  Lör    kl  18.00 Musikcafé  

24  Sön  kl  11.00 Gudstjänst Erik Lindberg.  Grupp E  

    Sångteam, Erik eller Cornelia ansvarar för musiken. 

    Missionsinsamling. 

27  Ons  kl  11-14 Öppen kyrka 

                 kl  19.00 Mirakelonsdag  Grupp F 

Tjänstgöring i sommar  

Som synes i programmet utgör tjänstgöringsperioden för varje grupp 

endast en vecka i taget i sommar (juli och halva augusti). Kom ihåg 

att även om vi inte har någon gudstjänst i Elimkyrkan behöver lokaler 

och trädgård sin omsorg! Sopor behöver tömmas och posten tas in 

och läggas i facken vid pentryt vid Lilla Salen. 
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Grillkvällar 

Församlingens grillkvällar är härliga tillfällen för gemenskap och an-

dakt. Alla är välkomna. 

Grillkvällarna kommer att vara på TISDAGAR i år  
eftersom kommunen bjuder in till andra aktiviteter på onsdagar och 

torsdagar.  

Datum: Startar tisdagen 4/7 och sista kvällen är tisdagen 8/8 

Tid: Börjar klockan 18 

Plats: Elimkyrkans bakgård (vid regn är vi inomhus) 

Mat: Var och en tar med sig det den vill äta. 

Kaffe, te, saft finns på plats.  

 

En andakt kommer att hållas under kvällen.  

 

Varmt välkomna! 

Ekumeniska gudstjänster 
Under sommarperioden firar vi söndagsgudstjänster ekumeniskt till-

sammans med andra frikyrkor i Eskilstuna. 

9/7 och 6/8 i S:t Eskilskyrkan  

16/7 och 30/7 i Pingstkyrkan  

23/7 och 13/8 i Elimkyrkan 

Kort från församlingsmötet 2/4 

• Arbetsdag för att röja på vinden och i källaren 15/4 kl 9-12 

• Grusgången vid lilla entrén är utrymningsväg och får ej blocke-

ras med bilar.  

• Vinden är nu tilläggsisolerad 

• ”Jultavlan” flyttas från Lilla salen till Församlingsvåningen 

• Efter två månader ligger vi 33 000 efter budget för insamlingar! 
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Bisters i Sydafrika 
 

Elimkyrkan har en rik tradition av 

missionsarbete i många olika län-

der. Ett av de senare tillskotten till 

detta arbete är att vi stöder Mikael 

& Jeni Bister, som genom Folk och 

Språk arbetar med bland annat bi-

belöversättning. De har i många år 

arbetat i Mocambique men är nu i 

Sydafrika.  De bor i en del av Kaps-

taden som heter Muizenberg. 

I februari besökte vi dem i deras hem i Sydafrika, och passade på att lära oss 

mer om deras arbete. Här vill vi dela lite tankar från det besöket. 

Mikael har börjat arbeta med att godkänna bibeldelar som blir översatta till 

nya språk, han fungerar nu som konsult för andra bibelöversättare och då är 

Kapstaden en bra stad att utgå ifrån. Just nu håller Mikael på med översätt-

ning av 2 Krönikeboken till ett språk som heter Sena. Detta språk talas i cen-

trala delarna av Moçambique av ca 1,2 miljoner människor.  

Det är ett team bestående av moçambikier som arbetar med bibelöversätt-

ning till detta språk och de får ekonomiskt stöd av en grupp från USA som 

heter ”Seed”. Ibland arbetar flera konsulter tillsammans men oftast följer 

samma konsult ett team som i detta fall Mikael och denna grupp som arbetat 

att översätta bibeln till språket Sena. 

Mikael översätter inget längre själv men har kontakt med de nationella över-

sättarna i Moçambique. Nedan ser du bröderna 

Bister tillsammans i Muizenberg.
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Jeni arbetar bland annat med ”litte Zebra books” som är en välgörenhetsor-

ganisation som arbetar med att ge ut böcker på afrikanska språk, för att öka 

läskunnighet och sprida evangelium. De ger även ut böcker med bibliska be-

rättelser. Little Zebra books kontor ligger bara ett kvarter från familjens bo-

stad. Böckerna ges alltid ut på minst två språk, vilket ökar läsförståelsen.  

 

 

 

 

 

 

 

I bokhyllan bakom oss ser ni en del 

böcker, bland annat berättelsen om den 

gode samariten, fast här åker han mo-

torcykel, samt berättelsen om när Jesus 

stillar stormen. 

Nedan ett exempel på en tre-språkig bok 

från Little Zebra books. 
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Resan gav många intryck och mycket mer skulle kunna sägas! Vi såg att det 

sker ett gediget arbete för att sprida evangelium. Här en bild från Kapstaden.   

 

Här kan du läsa mer om Little Zebra 

Books: https://

www.littlezebrabooks.com 

Om du vill följa Mikaels och Jenis ar-

bete kan du följa det här nedan eller 

mejla dem och be att få deras nyhets-

brev. 

Vi tackar Gud för att vi fick genomföra 

denna resa och för det arbete Mikael 

& Jeni gör med att sprida evangeliet. 

Vi avslutar med ett foto från Robben Island, där vi också besökte Nelson 

Mandelas tidigare cell, vilket gav många 

tankar. Gud med oss!  

/Anna & Stefan Bister 

Länkar till mail, facebook, hemsidor:  

https://www.littlezebrabooks.com
https://www.littlezebrabooks.com
mailto:mikael_bister@sil.org
mailto:jeni_bister@sil.org
https://folk.us9.list-manage.com/track/click?u=fdb0bed4e077a9e6e807b688f&id=78e53e8a90&e=0217a69a8a
https://folk.us9.list-manage.com/track/click?u=fdb0bed4e077a9e6e807b688f&id=b63ca70ad5&e=0217a69a8a
https://folk.us9.list-manage.com/track/click?u=fdb0bed4e077a9e6e807b688f&id=f2905f4ed1&e=0217a69a8a
https://folk.us9.list-manage.com/track/click?u=fdb0bed4e077a9e6e807b688f&id=f40eb9c7f4&e=0217a69a8a
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Kontakt med Elimkyrkan utges av  

Elimkyrkans Baptistförsamling i Eskilstuna  
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https://www.elimkyrkan.com  

Församlingens bg: 5720–8423 
Swish:123-175 86 89 

tel:016-10%2045%2078

